
Navolgende wijzigingen van de CAR-UWO, gemeente Westervoort

Het college  van de gemeente Westervoort;

 

gelezen de circulaire van het LOGA van 1 mei 2015, kenmerk ECWGO/U201600995

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met nummer BW-160993;

 

gelet op gelet op artikel 125 van de Ambtenarenwet, artikel 160 van de Gemeentewet en de Rechtspo-

sitieregeling gemeente Westervoort zoals die per 1-1-2016 geldt ;

 

na overeenstemming te hebben bereikt in het Georganiseerd Overleg van 23 november 2016;

 

besluit vast te stellen:  

 

de navolgende wijzigingen van de  CAR-UWO

Artikel I Wijzigingen
A Artikel 3:18a wordt geschrapt. 

B De nummering van artikel 3:27 wordt, inclusief koptekst, gewijzigd in artikel 3:38. 

C De nummering van paragraaf 6 wordt gewijzigd in paragraaf 7. 

D Na paragraaf 5 wordt een nieuwe paragraaf 6 toegevoegd met als titel ‘Overige individuele keu-

zemogelijkheden’

 

6 Overige individuele keuzemogelijkheden

 

Artikel 3:36 Verkoop van vakantie-uren

1. De ambtenaar kan elk kalenderjaar een verzoek doen om ten hoogste 72 uren boven-

wettelijk vakantieverlof te verkopen. Bij een deeltijd dienstverband wordt dit aan-

tal naar rato vastgesteld.

2. Een verzoek als bedoeld in lid 1 wordt toegewezen, tenzij zwaarwegende bedrijfs-

of dienstbelangen zich daartegen verzetten.

3. Het college kan regels stellen over de aanvraagprocedure.

4. Het bepaalde in artikel 3:31 is van overeenkomstige toepassing.

F Hoofdstuk 4a wordt geschrapt.

G Artikel 6:3 wordt geschrapt.

H Artikel 6a:7 wordt geschrapt.

Artikel  II  Inwerkingtreding
Deze wijziging treedt na bekendmaking in werking op 1 januari 2017.

 

Burgemeester en wethouders van Westervoort,

de secretaris,

P.J.E.  Breukers

de burgemeester,

drs. A.J.   van Hout

Nr. 187465

GEMEENTEBLAD 29 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Westervoort.

Gemeenteblad 2016 nr. 187465 29 december 20161


